



**Сельская Дума  
муниципального образования  
сельское поселение село Троицкое  
Калужской области**

**Р Е Ш Е Н И Е  
село Троицкое**

«25» июня 2020г.

№25

**О внесении изменений в Порядок  
назначения и проведения конференции  
граждан (собрания делегатов), избрания  
делегатов в муниципальном образовании  
сельское образование село Троицкое,  
утвержденный решением Сельской Думы от 11.02.2020 № 3**

Рассмотрев Экспертное заключение Отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 17.04.2020 № 680-Ч-09/2020, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава муниципального образования сельское поселение село Троицкое, Сельская Дума **РЕШИЛА:**

1. Внести в Порядок назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов), избрания делегатов в муниципальном образовании сельское образование село Троицкое, утвержденный решением Сельской Думы от 11.02.2020 №3 (далее - Порядок) следующие изменения:

**1.1. В абзаце первом пункта 8 Порядка слова «главы администрации муниципального образования МО СП село Троицкое, (далее - Глава администрации муниципального образования)» заменить словами «Главы муниципального образования МО СП село Троицкое (далее – Глава поселения)».**

**1.2. В пункте 9 Порядка слова «Главы администрации муниципального образования» заменить словами «Главы поселения».**

**1.3. В пункте 17 Порядка слова «Главы администрации муниципального образования» заменить словами «Главы поселения».**

**1.4. В пункте 18 Порядка слова «Главы администрации муниципального образования» заменить словами «Главы поселения».**

**1.5. В пункте 28 Порядка слова «Главой администрации муниципального образования», «Главы администрации муниципального образования» заменить словами «Главой поселения», «Главы поселения».**

**1.6. В пункте 29 Порядка слова «Главы администрации муниципального**

образования» **заменить словами** «Главы поселения».

**1.7. В подпункте 2 пункта 41 Порядка слова** «Главы администрации муниципального образования» **заменить словами** «Главы поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
сельского поселения село Троицкое

Сварковских З.Г.